
Obec Vítkoviceo lCO 276260
Vítkovice 243

512 38 Vítkovice v Krlronoších

zveřejňuje

ve snrysllt Lrst. § 39 odst. 1 zákonač. 12812000 Sb., o obcíclr (obecní z,Yí,zení). ve znětrí
pozdě.i ších předpisťr,

záměr směny pozemků:

pozem. parc. č. 296418 o výměře 37 m2, která je dle geometrického plánu
č. 1202-15l20l9 oddělenou částí parcely p. č.')964l'2 v k.ú. Vítkovice
v krkonoších ve vlastnictví obce vítkovice

S

pozem. parc. č.296412 ,,d" o výměře 35 m2, která je oddělenou částí parcely p.č.
799l1
a pozem. parc.č. 80512 o výrněře 20 m2, která je oddělenou částí parcely
p.č. B05, vše dle dle geometrického plánu č. 1202-75l20I9
v k.ú. Vítkovice v Krkonoších ve vlastnictví JWT, s.r.o.

Ve Vítkovicích dne 8.10.2020
Milan Rychtr

o trec (ův it kov i cevkrk. cz

Poučení: www.vitkovicevkrk.cz

zveřejrrěrrí zátrrěrtt adrestiélro prodeje trelru stttětt), ttetttut,itúlru rrrajc[kLt rrcbrárrí jirrýrrr
osobárn v podání návrlru na jirrý zpťrsob nakládání s tímto majetkem

Vyvěšeno : 8.10.2020
Sejmuto : '24.10.202L)


